
Zahraničí a Náchodsko - Náchodské.info

Podpora malých a drobných podnikatelů, takový je cíl nového projektu mezi městy Trutnov a
Świdnica. Výměna zkušeností, odborné semináře, brožury a tzv. byznysmarkety jsou jedny z
mnoha výstupů této přeshraniční spolupráce.

           {jathumbnail off}  

V rámci spolupráce, která trvá již od roku 1998, se města Trutnov a Świdnica zapojily do
nového projektu na podporu podnikatelů s názvem "Města Trutnov a Świdnica společně pro
byznys." Ten navazuje na předchozí úspěšný projekt "Města Trutnov a Świdnica podporují
podnikání."

  

"Tentokrát se obě města společně s Krajskou hospodářskou komorou KHK zaměří na malé a
drobné podnikatele. Jedním z cílů je prohloubení spolupráce mezi institucemi, které se zabývají
podporou drobného podnikání," vysvětluje Ivan Adamec, starosta města Trutnova. Jde o
instituce, jako jsou nestátní neziskové organizace (např. Centrum inovací a podnikání Trutnov),
úřady práce, finanční úřady, živnostenské odbory, vzdělávací instituce apod.

  

Ve čtvrtek 22. března proběhla za účasti zástupců z obou měst a dalších organizací úvodní
konference k projektu. V rámci projektu se podnikatelé mohou zúčastnit řady odborných
seminářů a besed na téma podnikání v česko-polském příhraničí a vzájemně si předávat
zkušenosti ze své praxe, ať už na území České republiky či Polska. Cílem je také podpořit
veřejnost se zájmem o podnikání.

  

První beseda, tematicky zaměřená na začínající podnikatele 40+, se uskuteční v pátek 27.
dubna v CIPTU. Zájemci o besedu mohou své přihlášky zasílat e-mailem na:
vasakova@komora-khk.cz, v případě, že je zájemce z Polska na: molik@komora-khk.cz.

 1 / 2



Zahraničí a Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4896:trutnov-a-widnica-se-opet-spojily-aby-podporily-podnikatele&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4896:trutnov-a-widnica-se-opet-spojily-aby-podporily-podnikatele&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4896:trutnov-a-widnica-se-opet-spojily-aby-podporily-podnikatele&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460

